Domina nō est exaltatū cor meuz. neqꝫ sublimati sūt oculi mei. **B**ñdixit te domini⁹ in fruce sua qꝫ te ad nihilū redegit in imicos n̄ros. **B**ñdixit sit qꝫ te sanctificauit. et mūdā de m̄ris vtero te pducit. **B**ñdixit sit qꝫ te obubrauit et sua grā te fecūdauit. **B**enedic nos dñā et ꝑforta nos i grā tua. vt per te aīe ꝑspectū dñi ꝑsentemur.

Memento dñā dauid et oim inuocatiū nomē tuū. **D**a nob in noīe tuo fiduciaꝫ. et ꝑfundant aduersarij n̄ri. **C**ōsolare nos in terra pegrinatiōis n̄re. et releua paup̄tatem n̄ram. **D**a nob panē lachrymarꝫ et ꝑgo sancta et dolorē pctōꝝ in terra incolat⁹ n̄ri. **R**edde nobis ꝑpitū benedictū fructū vētris tui. vt spūs sancti grā repleamur.

Ecce qꝫ bonū et qꝫ iocūdū. maria dilige/re nomē tuū. **A**ngentū effusum et aro/maticū est nomē tuū diligētibꝫ ipm. **Q**uoni am magm̄tudo dulcedinis tue dñā. quā ꝑparasti diligētibꝫ et sperātibꝫ i te. **E**sto refugū paup̄ꝫ et tribulatōe. qꝫ tu es bacul⁹ paup̄ꝫ et miserōꝝ. **I**nueniāt q̄so grām ap̄d de/um qꝫ rei suis necessitatibꝫ inuocabūt.

Ecce nūc bñdicite dñam om̄es qꝫ spera/tis i noīe sancto ei⁹. **B**audete gaudio magno qꝫ exultat⁹ et glouificat⁹ eā qꝫ letabimini ab vbertate ꝑsolatiōis ei⁹. **E**cce nūc inūdā/te vbertate declinabit i vos ad ꝑsolādum et letificādū corda v̄ra. **B**ñdicite illā oēs serui ei⁹. et memoriale sit i desiderio aīe v̄re. **B**enedicite illā om̄s angeli et sancti dei. laudate in secula mirabilia eius.

Laudate nomē dñi. benedicite nomen marie matris ei⁹. **M**arie ꝑcamina frequetate. et suscitabit vobis voluptates sem/piternas. **I**n aīa cōtrita veniam⁹ ad illam. et nō stimulatibꝫ nos cupiditas peccati. **Q**ui cogitat de illa in trāquillitate mētis. inueni et dulcorē et requiē pacis. **R**espirem⁹ ad illā in finitiōe nostra. et referabit nobis atria tri/umphantiū.

Quisitemini dño qm̄ bon⁹. qm̄ ꝑ suam dulcissimā matrē virginē mariā datur

misericoꝝdia ei⁹. **I**mpetra nobis dñā amī/ciciā ihu xpi. et custodi ne ꝑdam⁹ innocēti/ am nostrā. **C**ōprime hostē nostꝫ impio tuo ne feriat in nobis ꝑtutē charitat⁹. **B**ona naturalia cōserua in nob. et bona grē ꝑ te mul/tiplicent. **I**llumina vias et semitas nostras. vt noscam⁹ que beneplacita sunt deo. **G**loria patri et filio et spiritui sancto. etc.

Super flumina babilōis steterūt hebrei. nos ho sup iniquitates n̄ras lugeamus. **C**lamem⁹ hūiles ad puerperā v̄ginē. offera/mus ei placē⁹ et suspiria n̄ra. **N**ō inuenit ꝑpi/ciatio sine illa. nec sal⁹ sine fructu illi⁹. **P**er illā pctā purgāt. et ꝑ fructū illi⁹ aīe dealban⁹. **P**er illā fit satisfactio pctis. ꝑ fructū illi⁹ sa/nitas cōdonatur.

Confitebor tibi dñā in toto corde meo qꝫ ꝑ te exꝑt⁹ sum clemētiā ihu xpi. **A**udi dñā v̄ba mea et ꝑces meas. et i ꝑspectu an/geloꝝ cātabo tibi laudes. **I**n q̄cūqꝫ die ino/cauero te exaudi me. et mltiplica ꝑtutē i ani/ma mea. **C**ōfiteā tibi oēs tribꝫ et lingue. qꝫ ꝑ te sal⁹ restituta ē nob. **A**b om̄i ꝑturbatiōe libera suos tuos. et fac eos viuere s̄b pace et

Domina ꝑbasti me et co/gnouisti me. ruina et trāsgressionē meā. **L**opiosa facta est sup me mīa tua. et dilatat⁹ est sup me clemētia. **I**mpfectū meū asperit ocul⁹ tu⁹. et palpebre tue nouerūt vias meas. **A**ffluentiā desiderij sc̄ti habeam⁹ a spūs sc̄to. et macula pcti nō turpet ꝑsciam n̄ram. **S**erene cor da n̄ra lux mie tue. et recreet nos tue

Ripe me dñā ab om̄i (pac⁹ dulcedo/malo. et ab hoste inferni defende me. **C**ōtra me tetēdit arcū suū. et in fraude sua i/sidiat mibi. **C**ōstringe vires eius malignas et obtūde potēter astutias ei⁹. **C**ōuertere iniq̄/tatē ipsi⁹ in verticē illius et in foueā quā fec/cadat festināter. **N**os autē exultemus i ser/uitio tuo. et in tuis laudibꝫ glouemur.

Domina clamaui ad te exaudi me. in/tende orationi mee et ꝑstulatiōi mee. **D**irigatur obsecratio mea velut incē/sum corā facie tua. et in tempe serotini sacri/ficij et marutini. **N**on declinet cor meum in verbis malignantibus. et nequitiē cogitatus non subuertāt sensum meū. **F**ac me assenti/re beneplacito cordis. et tuis actionibꝫ con/formari. **G**ladio intelligētiē reuerbera cor meum. et igniculo charitatis inflamma men/tem meam. **G**loria patri et filio et spiritui/ sancto etc.

Psalteriū beate uirginis

Uoce mea ad dñā clamau. ipamq; hu-
militer deprecatus sum. Effudi in specu-
e lacrimā meā et dolorē meū sibi exposui.
Insidiat hostis calcaneo meo. credit sibi me
retbe suū. Adiuua me dñā ne corruā coram
eo. fac ut pterat sub pedib; meis. Educ de
carcere aiām meā. ut pferat tibi et psallat do-
forti in ppetuū.

Domia exaudi orōz meā. pcipe tuis au-
rib; supplicatōz meā. Persecutus est mali-
gnus vitā meā. deposuit in terra puerfatōz me-
am. Deniguit me caligie sua. et antiat est ni-
mis spūs meus. Ne auertas faciē tuā a me. ut
nō corruā cū descēdētib; in lacū. Emitte lucē
tuā et grām tuā. et repa denuo vitā meā et cō-

Benedicta sis dñā q̄ in sciētā meā
struis suos tuos ad plū. et eos robo-
ras in inimicū. Fulgure et coruscatione diffi-
pa illū. mitte iacula tua ut pfundas illum.
Clarifica de alto manū tuā. et cātēt serui tui
laudē et glām tuā. Eleua de terrenis affecti-
onē nřam de sempiternis delictis refice visce-
ra nřa. Eōcupiscētā supnoꝝ accēde in cordi-
bus nřis. et d gaudijs paradisi uelis nos recre-

Exultabo de mī fili; dei. et p sin-
gulos dies cātabo laudes tuas. Be-
neratio et ppli laudabūt opa tua. et mīam tuā
insule expectabūt. Abundantiā dulcoris tui
angli eructabūt. et suauitatē tuā scri. pnūcia-
būt. Oculi nři sperāt in te dñā. mitte nob ci-
bū et escā delectatē. Laudatiōz tuā loq̄ lin-
gua mea. et bñdicā te in seculū seculi.

Lauda aiā meā dñā. glificabo eam q̄
diu uicero. Nolite cessare a laudib; ei⁹
et p singlā momēta recogitate illā. Cū exie-
rit spūs me⁹ dñā sit tibi cōmēdat⁹. et in terra
ignora p̄sta illi ducatū. Nō turbēt eū culpe
pūs cōmissē. nec inq̄tēt ipm occurus mali-
gnātis. Perduc eū ad portū salutarē. ibi p-
stolef secure aduentū redēprozis.

Laudate dñā qm̄ bon⁹ est psalm⁹. io/
cunda et decora sit illi nōstra laudatio.
Ipa em̄ medef cōtritos corde et refouet eos
yngento pietat. Dagna est uirt⁹ illi⁹. et cle-
mentia ei⁹ nullū habebit finē. Precinīte ei
in iubilatiōe. et in cōfessione psalmū canite il-
li. Beneplacitū est ei sup timētes deū. et eis
q̄ sperāt de misericordia eius.

Lauda hierusalē dñā. glorifica illā eti-
am o syon. Ipa em̄ cōstruit muros tu-
os. et filios tuos benedicz. Bratia sua te im-
pinguat pacēz donat terminis tuis. Emi-

sit uerbū suū altissimus. et uirt⁹ eius obum-
brabit illi. Leuem⁹ corda nostra cū manib;
ad illā ut suā influentiā sentiam⁹.

Laudate dominā nostrā de celis glori-
ficatē eā in excelsis. Laudate eā omnes
homines et iumēta. uolucres celi et pisces ma-
ris. Laudate eā sol et luna. stelles circuli pla-
netarū. Laudate eā cherubin et seraphin. tra-
ni et dñationes et potestates. Laudate eā om-
nes legiones angelorū. laudate eā omnes or-
dines spiritūū supnoꝝ.

Quante dñe nostre canticiū nouū. laus
ei⁹ in cōgregatiōe iustorū. Letent ce-
li de gloria ei⁹. insule maris et tot⁹ orbis. Et
et ignis laudēt eā. frig⁹ et estus splēdor et lum-
Erultatiōes ei⁹ in gutture iustoz. et laudes
eius in ceru triumphātū. Luitas dei iocū-
dare i illa. et p incol tuis frequēta illi carnē.

Laudate dñā in sanctis ei⁹. laudate
eā in strutib; et miraculis ei⁹. Laudate
eā cet⁹ apostolorū. laudate eā chorū pa-
triarchaz et pphetaz. Laudate eā exercitus
martyꝝ. laudate eā turme doctoz et pffeso-
rum. Laudate eā in collegio uirginū et cōi-
nentiū. laudate eā ordines anachoritarū et
monachoz. Laudate eā puent⁹ religiosoz
omniū. laudate eā omnes aime ciuiū supnoꝝ
rum. Omnis spūs laudat dñā nostrā. *Blā*

Lantica

Confitebor tibi dñā qm̄ p te placat⁹
est mihi domin⁹ et consolara est me.
Ecce dñā saluatricē mea fiducialiter
agā in te et nō timebo. Quia fortitudo mea et
laus mea in dño es tu. et sacra es mihi in sa-
lutem. Hauriā aquas in gaudio de riuulo.
et semp inuocabo nomē tuū. Foras facie i
populis stutes dñe nostre. quia excelsum ē
valde nomen ei⁹. Exulta et lauda totū gen⁹
humanū. quia tale dedit tibi mediaticē do-
minus de⁹ tuus.

Ego dixi circa dimidiū dierū meoz. va-
dam ad Mariā ut me christo reconci-
liet. Quesiui residuū annoꝝ meoz in am-
ritudine anime mee. Generatio mea abla-
ta est. quia pater et mater et omnia derelique-
runt me. maria autē assumpsit me. Spera-
bam i illa mane sero et meridie. quasi leo sic
contriuit omnia ossa peccatorū meoz. Et
tu dñā eruisti animā meam ut non periret.
et de manu canis unicā meam. Domina sal-
uum me fac. et laudē tuā cantabo cunctis die-
bus uite mee o pia mater dñi mei.

Exultate cor meū in dño. et exaltatū est cor meū in dña mea. Quia fecit mihi magna q̄ potēs est. p̄ Mariā matrē ei⁹. Nō est sancta yr es dña nostra. q̄ sola supgressa es vniuersas. Recedāt ḡ vetera de ore nro. et linguis loq̄mur nouis. Exulta et lauda mariā syon et hierl'm. qz maria in dñabz israel. Ipa paupem facit dicit hūiliat et sublimat. Altior celo. terra latior. est h dña nra.

Antem dñe gloriose ḡgini Marie. in hymnis et p̄ssionibz bñdicam⁹ eā. Domina nostra omnipotēs post deū nomē eius cur⁹ pharaonis et exercitū ei⁹ piccit in mare. Dextera tua dña magnificata est in forticu/dine. qz in multitudine mie tue strauisti aduersarios meos. De ore leonis liberaisti me dña. et tanḡ infantē genitū mī suscepisti me dña carissima mea velut gallina tege me mirabili possessiōe tua. Tu⁹ tot⁹ ego sum et omnia mea tua sūt ḡgo sup oīa bñdicta. Po/nam te sic signaculū sup cor meū. quia foris est yr mors dilectio tua.

Domina audiui auditiōez tuā et obstu/pui. Consideraui opera tua et expaui. Dña op̄ tuū circa mediū ānoz vniificasti illō. Cōfitebor tibi dña qz abscondisti h a sapiētibz. et reuelasti ea puulis. Operuit celos gl'ia tua et mifericordia tua plena ē terra. Egressa es ḡgo i salute pli tui. i salute cū xpo tuo. O bñdicta i manibz tuis ē reposita nra sal⁹. recor/dare pia paup̄tatis nre. Quē vis ipe saluus erit. et q̄ auert⁹ vultū tuū vadit i interitū.

Audite celi q̄ loqr de maria. audiat tra/sba oris mei. Magnificate ipaz meū et exaltet⁹ nomē ei⁹ in seclm seclī. Generatio p̄tana atqz puerfa agnosce dñam nram saluatricē tuā. Nūqd ipa est mī tua q̄ possedit te. et i fide generauit te. Si hāc dimittis n̄ es amīcū sumi cesar⁹ qm̄ ipe sine ea n̄ salua/bit te. Atinā sapiēs et intelligeres ac nouissi/ma puideres. Quēadmodū infans sine nutrice nō potest viuere. ita nec sine dña nostra possis h̄re salutē. Siciat ḡ aia tua ad ipam tene eā nec dimitte donec bñdixerit tibi. Repleat os tuū laude sua. decāta tota die magnificentiā eius.

Benedicite omnia opa dñe gl'iose. lauda te et superalate eā in secula. Benedicite angeli dñe nre. benedicite celi dñe nostre. Benedicat omnis creatura dñam nram. qm̄ rex sic voluit benedici. Benedicita sis o summi regis filia. que odore preis cūcta lilia. Bñ